
  

                 
ПРОТОКОЛ 

о несостоявшемся аукционе 
 

 
16.01.2017       г. Стрежевой 
1515 
1. Настоящий протокол о несостоявшихся торгах, в форме открытого аукциона по продаже 
муниципального имущества городского округа Стрежевой составлен 16.01.2017 в здании 
Администрации городского округа Стрежевой по адресу: Томская область, г. Стрежевой, ул. 
Ермакова, 46а, малый зал. 
2. Информационное сообщение о проведении аукциона опубликовано в газете «Северная 
звезда» от 10.12.2016 № 256-257, на официальном сайте органов местного самоуправления, 
адрес сайта admstrj.tomsk.ru, на сайте Российской Федерации, адрес сайта www.torgi.gov.ru. 
         На заседании комиссии по организации и проведению торгов, в форме открытого 
аукциона, по продаже имущества, являющегося собственностью муниципального 
образования городской округ Стрежевой, о признании претендентов участниками торгов, 
присутствовали: 
                   Масляк Е.А. – начальник Управления имущественных и земельных отношений 
Администрации городского округа Стрежевой, член комиссии, аукционист;  
 Фомин П.Н. – депутат Думы городского округа Стрежевой, член комиссии (по 
согласованию); 

Войцехович А.Г. – депутат Думы городского округа Стрежевой, член комиссии  
(по согласованию); 

Дементьева Г.А. – начальник Правового Управления Администрации городского 
округа Стрежевой, член комиссии; 
 Еланцева Н.В. – ведущий инженер по земельно-имущественным отношениям 
Управления имущественных и земельных отношений Администрации городского округа 
Стрежевой, секретарь комиссии.   
 Отсутствовали: 
 Дениченко В.В. – заместитель Мэра городского округа Стрежевой по экономике и 
финансам, начальник Финансового управления Администрации городского округа 
Стрежевой, Председатель комиссии (отпуск). 
3. На аукцион выставлено имущество, принадлежащее на праве собственности 
муниципальному образованию городской округ Стрежевой по Лотам: 

Лот № 1: Транспортное средство  ГАЗ-31105 легковой, государственный 
регистрационный знак О899ОМ70, идентификационный номер (VIN) Х9631105071399694, 
год изготовления 2007, двигатель № 2.4L-DOНС*067720616, кузов № 31105070170199, 
шасси № отсутствует, цвет буран. 

Лот № 3: Автомобильные шины DUNLOP GRANDTREK AT3 DIGI - TYRE 265/70 
R16 112Т, в количестве 4 штук. 

Лот № 4: Автомобильная шина Bridgestone DUELER A/T 265/70 R 16 112S 694, в 
количестве 1 штуки 

Лот № 5:  Автомобильные диски Kormetal Samurai KM 2016 (SERIAL Nr R16 KM 2016 
TS 8987), в количестве 5 штук. 

 
4. Заявки по лотам № 1, 3, 4, 5, не поступили. 
 
Комиссия решила: 
Аукцион по продаже имущества, являющегося собственностью муниципального 
образования городской округ Стрежевой по Лотам № 1, 3, 4, 5, считать несостоявшимся в 
связи с отсутствием заявок. 

    
Подписи: 
Члены комиссии:  

  «за» Е.А. Масляк 
 
  «за» А.Г. Войцехович 
 

«за» П.А. Фомин 
 
«за» Г.А. Дементьева 
 

                             «за» Н.В. Еланцева 
 

 

http://yandex.ru/clck/jsredir?from=yandex.ru%3Bimages%2Fsearch%3Bimages%3B%3B&text=&etext=1221.8QMDcGqOwy_Ly02nVl9KlJqyUvK317OGPfEzssCfy6KUvxM_maTfYPtf_gk0b0qr0HKyKTEhGF7sbZpuLQAbiBcntVkxNAnmKQra-OFBk7O5VGMGpkw0B_yBiFy3d4v2GxdL-MbsKhLkfFIqw62_IQ.47764d81822ea54a86b14d148468fe6f8aa52001&uuid=&state=tid_Wvm4RM28ca_MiO4Ne9osTPtpHS9wicjEF5X7fRziVPIHCd9FyQ&data=UlNrNmk5WktYejR0eWJFYk1LdmtxcDFSVzA1MGlMZGk0UDQ2d2NzMnZSY2tIaDg0cVM4U0pTV3pNMDFLeExrRzB2NUZmS3FLTmQ0RkhlbUhYSnZObWlQUkRCeFA1REFpYnZKeS1keVJHSlZyVnowdDNyNnJkdEpnbmhmWW13SEM5REF3Y2MwN01JQ1ZjMG9kYm9HVlhhYVN2bllNSlhoUA&b64e=2&sign=a82232947de029464eb44793a0de7c27&keyno=0&l10n=ru

